
Gemeente Uitgeest: intrekken Verordening controlecommissie Uitgeest 2014

De raad van de gemeente Uitgeest:

gelezen het voorstel van het presidium van 19 april 2016;

besluit:

de Verordening Controlecommissie gemeente Uitgeest 2014 in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Uitgeest van 28 april 2016.

De griffier, De voorzitter,

mw. B.C. Slijkerman, mw. W.J.A. Verkleij

Nr. 61485

GEMEENTEBLAD 17 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Uitgeest.

Gemeenteblad 2016 nr. 61485 17 mei 20161


